
Prothésiste dentaire 3250A2

globalFRANCE
tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4

<=69 895

tranche 5

<=115 441 <=194 332 <=331 751 <=797 887

Nombre d'entreprises 1 001 180 260 251 190 120

Chiffre d'affaires HT 2016 174 595 50 725 93 154 150 299 244 234 477 409€

Chiffre d'affaires 1,2 -9,1 -1,6 1,7 1,2 4,2

Valeur ajoutée 1,0 -11,9 -2,2 0,9 0,7 4,5

Charges de personnel 1,4 -2,5 -7,3 -2,8 0,7 3,6

0,7 -12,4 -1,6 1,8 0,7 5,7

Résultat courant hors c.e. 0,9 -12,5 -1,6 1,0 0,7 6,5

Rés. courant hors c. e. 2016 € 66 541 23 846 46 577 67 854 89 303 135 055

Marge brute 1,0 -9,1 -1,7 1,4 1,3 3,5

EBE hors cot. expl.
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Investissements 297 -572 -838 1 469 758

-938 -603 -797 -1 393 -1 173

Trésorerie 1 097 -59 -414 1 549 3 080
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15 Prélèvements -297 -3 190 -964 -631 1 461 3 412

892

-430

2 017

Autofinancement net 2 055 688 295 2 987 1 283 7 229

Capacité 
d'autofinancement 1 758 -2 501 -669 2 357 2 744 10 641

global
répartition 

selon le chiffre d'affaires 
<=69 895 <=115 441 <=194 332 <=331 751 <=797 887

Nombre d'entreprises 954 172 248 238 182 114

Chiffre d'affaires HT 2016 175 400 51 352 94 112 151 246 244 661 479 250€

tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche 5

Résultat courant 2016 € 46 806 15 307 31 661 47 657 62 918 99 581
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Prothésiste dentaire 3250A2

1 001FRANCE 174 595

résultat 
courant 
hors c.e. 

en € 
rés.cour. 
hors c.e. 

EBE 
hors 
c.e. 

charges 
de 

person. 

valeur 
ajoutée 

marge 
globale C.A.

CA HT 
en € 

nombre 
d'entre- 
prises 

France et régions

1,2 1,0 1,0 1,4 0,7 0,9 66 541

Alsace...........................

Aquitaine......................

Auvergne......................

Bourgogne...................

Provence-Alpes-CA.....
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Dép. d'Outre-Mer.........
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Centre...........................
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Corse............................
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Languedoc-Roussillon....

Limousin......................

Lorraine........................

Midi-Pyrénées..............

Nord-Pas-de-Calais.....

Basse-Normandie........

Haute-Normandie........

Pays de la Loire...........

Picardie.........................

Poitou-Charentes........
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61 538

63 998

64 432
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64 616

67 310

100 008

76 556

77 347
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55 452
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pourcentages d'évolution 2016 / 2015
résultat 
courant 

en € 

46 806

42 121

45 057

46 288

44 849

45 144

46 902

71 410

54 095

53 063

46 654

41 719

56 583

48 957

69 992

39 249

41 215

53 440

40 769

52 737

36 770
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